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TYPO3 lanserer norsk nettsted 
Typo3.no skal styrke kjennskapen til TYPO3 i Norge 

TYPO3 miljøet i Norge har lansert typo3.no med informasjon om åpen kildekode CMS/CMF 
løsningen TYPO3. Nettstedet inneholder nyheter om TYPO3, ressurser knyttet til 
dokumentasjon, forum, og beskrivelse av TYPO3. På sikt vil dette bli et nøkkelpunkt for 
utviklingen av et TYPO3 miljø i Norge. 

Lillehammer, Norge (11.07.06) – I dag 
lansererte TYPO3 et norsk nettsted 
med informasjon om åpen kildekode 
Content Managment/Content 
Framework systemet TYPO3. 
Adressen er http://typo3.no/ 

Nyheter … 

Typo3.no vil bringe nyheter om det 
som skjer når det gjelder TYPO3 i 
Norge, samt ha feed av nyheter fra 
andre TYPO3 nettsteder i verden. 
Foreløpig bringes nyheter fra 
typo3.org/typo3.com. 

Ressurser …  

Typo3.no inneholder linker til mange 
TYPO3 ressurser, både offisiell 

dokumentasjon, videoer, sider med ulike tips og triks, linker til mailing-/newslist, ulike forum og 
brukergrupper. Hovedsakelig er dokumentasjonen det linkes til på engelsk. Norsk dokumentasjon 
finnes ikke pr dato, men planene er å få på plass både noe begynnerdokumentasjon, og ikke minst 
dokumentasjon for brukere av TYPO3. 

Forum … 

Selv om hovedstedet for brukerstøtte, spørsmål og svar er mailing-/newslist 
(http://news.netfielders.de), ønsker vi i det norske TYPO3 miljøet å kunne gi særlig nybegynnere og 
vanlige brukere hjelp i et eget forum. 

TYPO3 i Norge … 

Alt i dag er en lang rekke norske nettsteder utviklet ved hjelp av TYPO3. Og det finnes både 
enkeltpersoner og firmaer med kompetanse på å utvikle nettsteder med TYPO3. Ved lanseringen er 
relativt få av disse listet under TYPO3 nettsider Norge, og TYPO3 konsulenter Norge. Men etter 
hvert vil flere og flere nettsider og konsulenter listes. 
 
TYPO3 felleskapet arbeider også for å få til en formell organisering av TYPO3 miljøet i Norge, og i 
dette arbeidet vil disse nettsidene være det sentrale. 

Om TYPO3 … 

Nettstedet gir ellers omfattende informasjon om TYPO3 og TYPO3 felleskapet. Både funksjonalitet 
og skjembilder av ulike deler av systemet finnes. Særlig funksjonaliteten til TYPO3 er særdeles 
omfattende, noe som kan forventes av et system med over 1700 tilleggsmoduler. 
 
Også historien til TYPO3 er omtalt, det er faktisk et CMS som har sin historie tilbake til 1997. Og en 
oversikt over noen av de største nettstedene laget med TYPO3 finner du også. 
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Om TYPO3 

TYPO3 er et bedriftsnivå åpen kildekode innholdsadministrasjonssystem utgitt under GPL. Det er 
installert på mer enn 122 000 servere globalt. TYPO3 er oversatt til 43 språk (inklusive norsk), og blir 
aktivt utviklet av et felleskap på mer enn 27 000 brukere i 60 land. Noen av systemets brukere er 
BASF, DaimlerChrysler, EDS, Konika-Minolta, Volkswagen og UNESCO. I tillegg bruker mange 
universitet, offentlige organisasjoner og ideelle organisasjoner TYPO3. For mer informasjon om 
TYPO3, vennligst besøk http://www.typo3.com. TYPO3 egner seg særlig for mellomstore bedrifter, 
organisasjoner og offentlige etater. 
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